DECRETO MUNICIPAL  Nº 2722/2012
CHAMA CANDIDATO APROVADO NO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2010.

O PREFEITO MUNICIPAL   DE RODEIO BONITO (RS), no uso de suas atribuições legais e conforme a Legislação vigente,

DECRETA

                                 Art. 1º - - Torna público, para conhecimentos do interessado que está sendo chamado para assumir o Cargo Público no prazo de 10 (dez) dias, sob pena de desistência,com base na Lei, o candidato a seguir relacionado e que foi aprovado no concurso público de que trata o Edital nº 001/2010.

ASSISTENTE SOCIAL
	Nome Do Candidato
	Classificação

	Mônica Frare
	4º

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE RODEIO BONITO (RS) em, 06 de Junho de 2012.

    Nilton Luiz Bellenzier
Registre-se e Publique-se                          Prefeito Municipal
Zenimar Rubini Farias

Secretária da Administração e Planejamento